www.rrg.de Flach- und Transportbänder | 8
ANTRIEBSTECHNIK
Technische Daten
  m
in
  m
ax
101 1 E 6 - 10m F80 ■ 10 ● ● ● 2,0 1,9 35 50 ○ ○ ○ ○ -15 +90 ○ 3100

m
er
(Typenbezeichnung)
 M
ini
mu
m
Ro
lle
n-
 D
iam
ete
r (
21
° C
)
  A
ntr
ieb
sro
lle
  R
üc
kb
ieg
un
g
  G
em
uld
et
Unterstützungs-
typ
www.rrg.de Flach- und Transportbänder | 9
ANTRIEBSTECHNIK
Technische Daten
  m
in
  m
ax
223 1 E 6 - 8r N65 w 8 ● ● ● 2,0 1,9 35 50 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2000
224 2 E 7 - 0 N65 w 15 ● ● ● 2,7 2,4 40 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2000
225 2 E 7 - 8r N65 w 15 ● ● ● 3,3 3,2 60 80 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3150
227 2 E 20 - 8r N65 w 15 ● ● ● 5,2 4,5 80 140 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2000
227A 2 E 20 - 8r N65FDA ■ 15 ● ● ● 5,2 4,5 80 140 ○ ○ ○ ○ -10 +110 ● 2000
228 2 E 19 - 9m N70 w 15 ● ○ ● 5,6 4,5 100 140 ○ ○ ○ ○ -10 +110 ● 2000
229 3 E 7 - 8r N65 w 23 ● ● ● 5,0 4,6 100 140 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2000
234 1 R 3 - 0 N w 6 ○ ● ○ 0,9 0,8 6 20 ● ● ○ ○ -10 +110 ○ 2000
235 2 R 1 - 1 N w 10 ● ● ○ 1,6 1,7 20 20 ○ ○ ○ ○ -15 +110 ● 2050
236 2 REZ 0 - 0 N w 5 ● ● ○ 2,4 2,8 30 30 ○ ○ ○ ○ -15 +110 ● 2050
236A 3 RREZ 0 - 1 N65 w 8 ● ● ○ 3,6 3,7 100 75 ○ ○ ○ ○ -15 +110 ● 2050
237 2 R 7 - 1 N65 w 10 ● ● ○ 2,7 2,4 40 50 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3300
238 2 LR 8r - 1 N65 w 10 ● ● ○ 2,2 2,2 30 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
238A 2 LR 8r - 1 N65 ■ 10 ● ● ○ 2,2 2,2 30 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
239 2 R 7m - 7m N65 w 10 ● ○ ○ 3,6 3,1 60 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
240 2 R 7 - 8r N65 w 10 ● ● ○ 3,1 3,2 50 80 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3200
241 2 R 20 - 1 N65 w 10 ● ● ○ 4,2 3,7 60 120 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
242 3 R 20 - 0 N65 ■ 10 ● ● ○ 4,2 3,7 60 120 ● ○ ○ ○ -10 +110 ● 3300
243 3 R 20st - 0 N65 ■ 10 ● ● ○ 4,2 4,8 60 120 ○ ○ ○ ○ -10 +110 ● 2050
243A 2 R 20st - 1 N65 w 10 ● ● ○ 4,2 4,8 60 120 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
244 3 R 10 - 1 N65AD w 13 ● ● ○ 5,3 4,5 100 200 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3300
245 3 R 20 - 1 N65AD w 13 ● ● ○ 6,1 5,5 120 220 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3300
246 2 LR 5 - 1 N65 w 10 ● ● ○ 2,0 1,9 30 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 3200
246A 2 LR 5 - 1 N65 w 10 ● ● ○ 2,0 1,9 30 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
247 2 LR 8n - 1 N65 w 10 ● ● ○ 2,2 2,6 30 60 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
249 2 ECS 0 - 0 N FDA w 5 ● ● ● 1,7 1,7 20 20 ● ○ ○ ○ -15 +110 ● 3150
250 3 ECS 0 - 0 N FDA w 7 ● ● ● 3,1 2,9 60 60 ● ○ ○ ○ -10 +110 ● 3150
251 2 LRAZ 1 - 1 N ■ 6 ● ● ○ 1,5 1,4 30 30 ○ ○ ○ ● -15 +110 ● 2050
260 2 LR 5 - 8r N65 ■ 10 ● ● ○ 2,7 2,8 40 70 ● ● ○ ○ -10 +110 ● 2050
262 2 R sg - 1 N65 w 10 ● ● ○ 4,1 5,5 60 120 ● ○ ○ ○ -20 +110 ● 2050
263 1 E10M 10m - 1 N65 w 10 ● ● ● 3,2 2,9 60 80 ● ● ○ ○ -10 +70 ● 2000
280 3 R 20 - 1 N85 ■ 13 ● ● ○ 5,3 4,9 120 180 ○ ○ ○ ○ -10 +110 ● 3300